- 1 -

令和８年２月 19 日

各 位

上場会社名 株式会社レイ

代表者 代表取締役社長 分部 至郎

（コード番号    ４３１７）

問合わせ先 取締役 天野 純

（TEL       ０３－５４１０－３８６１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

磯部 陽一 代表取締役社長 取締役

分部 至郎 取締役 代表取締役社長

２．異動の理由

経営の世代交代を実施し、磯部新社長の下で令和８年３月より開始する新年度をスタートするため。

３．異動予定日

令和８年３月１日

- 2 -

４．新任代表取締役社長の略歴

氏 名：磯部 陽一

生年月日：昭和 41年 7 月４日生

主な経歴

昭和 62 年６月 当社入社

平成 22 年３月 ㈱ティーシー・マックス（現 ㈱クレイ）

プロモーション事業本部シニアチームリーダー

平成 26 年２月 上海光泉会展有限公司 董事総経理

平成 30 年６月 当社コミュニケーションデザイン事業本部プロデュース２部部長

令和 ３年３月 当社コミュニケーションデザイン事業本部本部長

令和 ５年６月 当社管理ユニット本部長

令和 ５年８月 当社取締役

令和 ８年３月 当社代表取締役社長（予定）

 所有株式数 19,673 株 （令和７年８月末現在）

以  上